LXV/373/2023 Rady Powiatu Człuchowskiego w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Powiat 
Człuchowski pomocy finansowej dla Gminy Wiejskiej Człuchów na organizację Dożynek Gminy Człuchów 
i Powiatu Człuchowskiego. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowej w wysokości 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100 ). 

Przekazanie dotacji celowej nastąpi w terminie do 22 września 2023 roku. 

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana przez Powiat na rachunek: 

Bank BS Człuchów  

nr konta bankowego 10 9326 0006 0000 2000 0589 0010